



ORDEN DE COMPRA N° 00000-00000035 HOJA 1

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 22/08/2024

EXPEDIENTE N°:16/24
PROCEDIMIENTO:PÚBLICA N°:02/24
ADJ.:RESOLUCIÓN C.A N°:38/24

Adjudicatario: SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A.
CUIT: 30-71158542-3
E-mail: alence@milller.com.ar
Teléfono: 08004442552

Sector solicitante: DIR SERVICIOS GRALES
Teléfono: 2206-2420
Mail: sgenerales@das.gob.ar
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: 30 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
RENLÓN N° 1 Jabon en pan Blanco ***	Unidad	150	500.00	75000.00
RENLÓN N° 2 Botella por 1 litro de agua lavandina (hipoclorito de sodio). Marca tipo: AYUDÍN. ***	Unidad	800	1239.00	991200.00
RENLÓN N° 4 Botella por 750 cm de detergente sintético concentrado para uso doméstico. Marca: SEDILE ***	Unidad	500	1301.00	650500.00
RENLÓN N° 7 Bidones por 5 litros puros de limpiador desinfectante desodorante. Marca: CIF ***	Unidad	30	11554.00	346620.00
RENLÓN N° 13 Bidones de 1 litros de gel	Unidad	500	2260.00	1130000.00

Moneda: PESOS

Importe total:


LEONEL A. VIDETTA
Jefe de Departamento Compras y Obras Públicas
D.A.S. Congreso de la Nación


INDIANA BELÉN POZZEOLLO
Subdirectora de Contrataciones
D.A.S. Congreso de la Nación



ORDEN DE COMPRA N° 00000-00000035 HOJA 2

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 22/08/2024

EXPEDIENTE N°:16/24
PROCEDIMIENTO:PÚBLICA N°:02/24
ADJ.:RESOLUCIÓN C.A N°:38/24

Adjudicatario: SERVICIOS PARA LA HIGIENE S.A.
CUIT: 30-71158542-3
E-mail: alence@milller.com.ar
Teléfono: 08004442552

Sector solicitante: DIR SERVICIOS GRALES
Teléfono: 2206-2420
Mail: sgenerales@das.gob.ar
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: 30 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.


Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
lavandina (hipoclorito de sodio). Marca tipo: AYUDÍN. Marca: : VIM. - Presentación por 700cc. ***				
RENGLÓN N° 15 Paquetes por 10 unidades de rollos de virulana. Marca: MAKE. ***	Unidad	10	793.00	7930.00
RENGLÓN N° 17 Trapo de piso. De algodón de 60 x 70 cm, blanco consorcio. Marca: FIBRAN. ***	Unidad	600	764.00	458400.00
RENGLÓN N° 19 Mopa barredora blanca de 60x15 cm. Tipo ROYCO. Marca: SMART ***	Unidad	50	7684.00	384200.00

Moneda: PESOS

Importe total: 4.043.850,00

CUATRO MILLONES CUARENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA


LEONEL A. VIDETTA
Jefe de Departamento Compras y Obras Públicas
D.A.S. Congreso de la Nación


INGRIDA BELÉN POZZEOLLO
Subdirectora de Contrataciones
D.A.S. Congreso de la Nación